
GIDA MÜHENDİSLİĞİ 1. SINIF 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

8:15 - 9:00 
9:15 - 
10:00 

10:15 – 
11:00 11:15 - 12:00 

12:00- 
13:00 13:15 - 14:00 14:15 - 15:00 15:15 - 16:00 

16:15-
17:00 

17:15-
18:00 

18:00-
18:45 

19:00-
19:45 

20:00 - 
20:45 

21:00 - 
21:45 

Pazartesi 

214 NOLU DERSLİK  

GM106 Gıda Müh. 
Malzeme Bilgisi 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice 

KAÇUŞ 

214 NOLU DERSLİK  

GM104 Fizik II 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice KAÇUŞ 

 Ö
Ğ

L
E

N
 A

R
A

SI

Salı 
213 NOLU DERSLİK  

GM114 İstatistik 

Dr. Öğr. Üyesi Y. Murat KIZILKAYA 

Çarşamba 

303 NOLU DERSLİK 

GM101 Matematik II 
Dr. Öğr. Üyesi M. Cenk GENÇAL 

214 NOLU DERSLİK  

GM106 Gıda Müh. 
Malzeme Bilgisi 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice KAÇUŞ 

LAB DERSLİK 

GM112 Teknik Resim 

Arş. Gör. Dr. Galip 
KALTAKKIRAN 

Perşembe LAB DERSLİK 

GM112 Teknik Resim Uyg. 

Arş. Gör. Dr. Galip KALTAKKIRAN 

213 NOLU DERSLİK  

GM108 Organik Kimya 
Prof. Dr. Abdullah MENZEK 

Cuma 

213 NOLU DERSLİK  

GM110 Analitik Kimya 
Prof. Dr. Abdullah MENZEK 

UZAKTAN EĞİTİM 

(ONLİNE) 

YDI101 Yabancı Dil I 
Öğr. Gör. Ahmet Baran 

PERCİN 



GIDA MÜHENDİSLİĞİ 2. SINIF 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

8:15 - 9:00 
9:15 - 
10:00 10:15 - 11:00 11:15 - 12:00 

12:00- 
13:00 

13:15 - 
14:00 

14:15 - 
15:00 

15:15 - 
16:00 

16:15- 
17:00 

17:00-17:45 17:45-18:30 18:00-18:45 19:00-19:45 

Pazartesi 

213 NOLU DERSLİK 

GM208 Akışkanlar 

Mekaniği 
Prof. Dr. Okan EŞTÜRK 

 Ö
Ğ

L
E

N
 A

R
A

SISalı 

213 NOLU DERSLİK 

GM204 Gıda Mikrobiyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Pınar ŞEKERCİ 

KELEŞ 

213 NOLU DERSLİK 

GM204 Gıda 

Mikrobiyoloji Lab. 
Dr. Öğr. Üyesi Pınar ŞEKERCİ 

KELEŞ 

213 NOLU DERSLİK 

GM208 Isı ve Kütle Denkliği 
Prof. Dr. Okan EŞTÜRK 

Çarşamba 

213 NOLU DERSLİK 

GM202 Gıda 

Biyokimyası 
Dr. Öğr. Üyesi İzzet 

ÖZHAMAMCI 

213 NOLU DERSLİK 

GM206 Gıda Katkı Maddeleri 
Dr. Öğr. Üyesi İzzet ÖZHAMAMCI 

Uzaktan Eğitim 

(Online) 

TDİ201Türk Dili I 
Öğr. Gör. Alev GÜLTÜRK 
UYSAL 

Perşembe 

213 NOLU DERSLİK 

GM202 Gıda 

Biyokimyası 
Dr. Öğr. Üyesi İzzet 

ÖZHAMAMCI 

213 NOLU DERSLİK 
GM212 Enzim Bilimi ve 

Teknolojisi 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERSÖZ 

213 NOLU DERSLİK 

GM216 Gıda İşletmelerinde 

HACCP Uygulamaları 
Dr. Öğr. Üyesi İzzet ÖZHAMAMCI

Uzaktan Eğitim 

(Online) 

RUS101 Rusça-I 

Arş. Gör. Reşat YILDIZ 

Cuma 


